
  

 1 

Město Trutnov – rada města  
Zpracováno dne: 14.09.2015 

 
 

U s n e s e n í 
ze 17. schůze rady města ze dne 14. září 2015 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2015 - 950/17   Lípové náměstí 264                            
                         Mgr. Hendrych 
2015 - 951/17   Voletiny čp. 18                               
                         Mgr. Hendrych 
2015 - 952/17   Polská čp. 367                                
                         Mgr. Hendrych 
2015 - 953/17                                   
                         Mgr. Hendrych 
2015 - 954/17   Lhota čp. 6                                   
                         Mgr. Hendrych 
2015 - 955/17                                   
                         Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2015 - 956/17    p. p.          
                          Mgr. Hendrych 
2015 - 957/17 p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
  Mgr. Hendrych 
2015 - 958/17    p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 959/17    p. p. , k. ú. Trutnov                  
              Mgr. Hendrych 
2015 - 960/17    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                Mgr. Hendrych 
2015 - 961/17    p. p.  k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 962/17    p. p.         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 963/17    st. p. 932, k. ú. Horní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 964/17    p. p           
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 965/17    p. p. , k. ú. Dolní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 966/17    p. p. 2507/8, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 – 967/17  p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
                          Mgr. Hendrych 
2015 - 1016/17 p. p. , k. ú. Trutnov  
            Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2015 - 968/17    p. p.            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 969/17    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 970/17    p. p.                     
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 971/17    p. p. , k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 972/17    p. p. 2088/8 a další, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2015 - 973/17    Krakonošovo náměstí 23 - VŘ                   
                  Mgr. Hendrych 



  

 2 

2015 - 974/17     - přidělení bytu na jméno  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 975/17    Krakonošovo náměstí 23 - VŘ                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 976/17         
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 977/17                    
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 978/17           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 979/17                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 980/17    ZŠ Mládežnická 536 - služební byt             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 981/17                     
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2015 - 982/17    Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 983/17    Návrh na vyřazení neupotřebitelných předmětů  
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2015 - 984/17    Rozpočet města na r. 2015 - RO č. 3           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 985/17    Dotace - kultura a zájmová činnost            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 986/17    Dotace - kultura a zájmová činnost            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 987/17    Dotace - sport                                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 988/17    Dotace - sport                                
                 Mgr. Adamec 
2015 - 989/17    Dotace - kultura a zájmová činnosti           
                 Mgr. Adamec 
2015 - 990/17    Dotace - ostatní                              
                 Mgr. Adamec 
2015 - 991/17   Dotace - ostatní                              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 992/17   Dotace - sport                                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 993/17   Dohoda s Komerční bankou - cash-pooling       
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 994/17   VZ "Rekonstrukce ulice Horská"                
                  Ing. Horynová 
2015 - 995/17   Muzeum Podkrkonoší - oprava fasády            
                  Ing. Horynová 
2015 - 996/17   Akce v rámci obnovy městských částí           
                  Ing. Horynová 
2015 - 997/17   Oprava podloubí v MPZ                         
                  Ing. Horynová 
2015 - 998/17   Jiráskovo náměstí - podzemní kontejnery       
                  Ing. Horynová 
2015 - 999/17   VZ "Výstavba loděnice" - zadávací podmínky    
                  Ing. Horynová 
2015 - 1000/17  VZ "Výstavba loděnice - financování akce"     
                  Ing. Horynová 
2015 - 1001/17  Půjčky ze SFRB - vzdání se zástavního práva   
                 Ing. Horynová 
2015 - 1002/17  Darovací smlouva - pamětní deska J. Mühlbergera  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1003/17  Logo města                             
                  Mgr. Adamec 
 



  

 3 

2015 - 1004/17  Zřízení příspěvkové organizace - TIC Trutnov  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1005/17  Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1006/17  VZ "Rekonstrukce a rozšíření MKDS Trutnov"    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1007/17  Nakládání s finančními prostředky opatrovanců  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1008/17  Jmenování nového člena školských rad při ZŠ     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1009/17  Pořízení DHMM - Pečovatelská služba Trutnov   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1010/17  Místní akční plán vzdělávání                  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1011/17 Stimulace veřejnosti ke sportu                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1012/17  Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1013/17   Organizační záležitosti MěÚ                   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1014/17 VZ "Zpracování lesních hospodářských osnov ..."  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1015/17 Rezignace člena zastupitelstva města          
                  Mgr. Adamec 
2015 - 1017/17 Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2015 - 936 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                       T: splněn 
[ 2015 - 940 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský              T: splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2015 - 950 ] 
Lípové náměstí 264 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 264/4, 1 + 2 o výměře 88,14 m² v domě  
čp. 264 na st. p. 276, Lípové náměstí, v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 276 ve výši 8814/68416, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 07.07.2014 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008. Prodeji bude předcházet 
nové obecné zveřejnění s úvodní cenou pro jednání 495 000,00 Kč, neuplatní se Zásady pro prodej..., 
neuplatní se 20 % slevy ze sjednané ceny. 
 
[ 2015 - 951 ] 
Voletiny čp. 18 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1 034 m², jehož 
součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č. p. 18 - objekt občanské vybavenosti a pozemku označeného 
jako p. p. 93/1 o výměře 1 071 m² v k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, 
v  rozsahu znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo 
Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní 
cenou pro jednání 2 050 000,00 Kč. 
 
 
 
 
 
 













  

 9 

Majetek města - různé 
 
[ 2015 - 982 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření mandátní smlouvy EZS č. 209/15/TU – POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, 
Trutnov, od 01.10.2015. 
 
[ 2015 - 983 ] 
Návrh na vyřazení neupotřebitelných předmětů 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence majetku města do výše pořizovací 
ceny 20 000,00 Kč. 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence majetku města v pořizovací 
ceně nad 20 000,00 Kč.  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2015 - 984 ] 
Rozpočet města na r. 2015 - RO č. 3 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2015 - rozpočtové opatření č. 3". 
 
[ 2015 - 985 ] 
Dotace - kultura a zájmová činnost 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro  nar.  Trutnov,  
v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST na krytí nákladů spojených s vydáním XI. svazku česko-
polského Kladského sborníku, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace , nar. , Trutnov,  

, v kategorii KULTURA  A ZÁJMOVÁ ČINNOST v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 986 ] 
Dotace - kultura a zájmová činnost 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro pana , nar. , Trutnov, , 
v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST na krytí nákladů spojených s pořádáním charitativního festivalu 
WEBROVKAFEST. 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro pana , nar. , Trutnov,  

, v kategorii KULTURA  A ZÁJMOVÁ ČINNOST v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 987 ] 
Dotace - sport 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 80 000,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČO 60153661, Bohuslavice čp. 1, 
Trutnov, v kategorii SPORT, na dovybavení akce "Výstavba šaten fotbalového klubu Bohuslavice", 
 



  

 10 

*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČO 60153661, 
Bohuslavice čp. 1, Trutnov, v kategorii SPORT, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 988 ] 
Dotace - sport 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 210 000,00 Kč pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, Trutnov 2, 
Horská ul., v kategorii SPORT, jako mimořádný finanční příspěvek na provoz a údržbu sportovního areálu  
v Horním Starém Městě, 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, 
Trutnov 2, Horská ul., v kategorii SPORT, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 989 ] 
Dotace - kultura a zájmová činnosti 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 100 000,00 Kč pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 507, Střední 
Předměstí, Trutnov, v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST, na krytí nákladů spojených s vydáním 
plnobarevné komiksové publikace s názvem "Drak nikdy nespí", 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 
507, Střední Předměstí, Trutnov, v kategorii KULTURA  A ZÁJMOVÁ ČINNOST, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 990 ] 
Dotace - ostatní 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 173 073,40 Kč pro TRUTÍNEK - RODINNÉ CENTRUM, IČO 04302249, Mládežnická 
536, Horní Staré Město, Trutnov, v kategorii OSTATNÍ, na krytí provozních nákladů centra a na odkup 
stávajícího vybavení,  
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TRUTÍNEK - RODINNÉ CENTRUM, IČO 04302249, 
Mládežnická 536, Horní Staré Město, Trutnov, v kategorii OSTATNÍ, v předložením znění. 
 
[ 2015 - 991 ] 
Dotace - ostatní 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814, 5. května 1170, 
Červený Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, na uskutečnění projektu "Komplexní péče o nemocné roztroušenou 
mozkomíšní sklerózou" ve středisku Domov sv. Josefa,  
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814, 5. května 1170, 
Červený Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, na částečné pokrytí nákladů spojených s péčí o nemocné umístěné 
ve středisku Hospic Anežky České, 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814, 
5. května 1170, Červený Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 992 ] 
Dotace - sport 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit dotaci ve výši 13 000,00 Kč pro paní , nar. , Trutnov, , 
v kategorii SPORT na krytí nákladů spojených s účastí na mistrovství světa v paralukostřelbě v Německu, 
 



  

 11 

*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro paní , nar. , Trutnov, 

 v kategorii SPORT, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 993 ] 
Dohoda s Komerční bankou - cash-pooling 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 4 k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro obce a s nimi spjaté osoby,  
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
starostu města Mgr. Adamce podpisem příslušného dodatku. 
 
Různé 
 
[ 2015 - 994 ] 
VZ "Rekonstrukce ulice Horská" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodavatele "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov - Horní 
Staré Město - dodatečné práce č. 1", systémové číslo VZ: P15V00000149 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu, 
*            01.03                                              * 
okruh navržených dodavatelů k obeslání výzvou. 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
Ing. Miroslava France a p. Petra Andra jednat s uchazečem v rámci tohoto zadávacího řízení, 
*            02.02                                              * 
Ing. Miroslava France a p. Petra Andra ve věcech technických odpovídat na dotazy uchazečů a poskytovat 
dodatečné informace,  
*            02.03                                              * 
Ing. Miroslava France, p. Petra Andra a Mgr. Lucii Vlkovou otevřít obálky s nabídkami, předběžně posoudit 
nabídky a provést předběžné hodnocení. 
 
[ 2015 - 995 ] 
Muzeum Podkrkonoší - oprava fasády 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodloužení termínu dokončení díla na akci "Muzeum Podkrkonoší v Trutnově - oprava fasády" 
do 15.11.2015. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:12.10.2015  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na změnu termínu dokončení díla a změnu ceny díla. 
 
[ 2015 - 996 ] 
Akce v rámci obnovy městských částí 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
předložený rozsah akcí realizovaných ze schváleného rozpočtu města Trutnova pro rok 2015 "Akce v rámci 
obnovy městských částí". 
 
 
 
 
 
 



  

 12 

[ 2015 - 997 ] 
Oprava podloubí v MPZ 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit navýšení finančního příspěvku na opravu podloubí žadatelům vlastníků domu č.p. 133, Krakonošovo 
náměstí, dle předloženého návrhu,  
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace. 
 
[ 2015 - 998 ] 
Jiráskovo náměstí - podzemní kontejnery 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
smlouvu o dílo s Technickými službami Trutnov s.r.o., na akci Jiráskovo náměstí – podzemní kontejnery 
pro separovaný odpad, v předloženém znění, 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:25.09.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy. 
 
[ 2015 - 999 ] 
VZ "Výstavba loděnice" - zadávací podmínky 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
s podmínkou, že zastupitelstvo města schválí způsob financování: 
- vypsání výběrového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu "Výstavba loděnice  
na p. p. č. 1375/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova"  
systémové číslo zakázky: P15V00000155 
- text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu, 
- okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu. 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi, která je pověřena i posouzením kvalifikace, v navrženém 
složení. 
 
[ 2015 - 1000 ] 
VZ "Výstavba loděnice - financování akce" 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit financování akce "Výstavba loděnice" pro roky 2015 - 2016 následovně: 
1. v roce 2015 bude uhrazena zhotovená část díla (spodní stavba, přípojky) cca 2 000 000,00 Kč se 
splatností jednotlivých faktur dle smlouvy o dílo,  
2. v roce 2016 bude uhrazena zbylá část vysoutěžené ceny díla.  
 
[ 2015 - 1001 ] 
Půjčky ze SFRB - vzdání se zástavního práva 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zánik zástavního práva vzniklého dne 24.01.2015 na nemovitostech manželů  

, bytem  Trutnov, pro zajištění pohledávky a půjčky se SFRB do výše 202 500,00 Kč 
z důvodu uhrazení dluhu, 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.09.2015  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech manž. . 
 
 
 



  

 13 

[ 2015 - 1002 ] 
Darovací smlouva - pamětní deska J. Mühlbergera 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím daru - pamětní desky Josefa Mühlbergera, umístěné na nároží budovy ZUŠ Trutnov, Školní 13  
a s uzavřením darovací smlouvy s Pamětí Krkonoš, z. ú. a Společností Německo-českého porozumění 
Trutnov - Krkonoše, z. s., v navrženém znění. 
 
[ 2015 - 1003 ] 
Logo města 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezplatným použitím loga města Trutnova na cyklistickou výstroj (dresy) pro spolek rekreačních cyklistů. 
 
[ 2015 - 1004 ] 
Zřízení příspěvkové organizace - TIC Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
zřídit příspěvkovou organizaci "Turistické informační centrum Trutnov" od 01.01.2016,  
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 1005 ] 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou 
policií Trutnov na území města Žacléře, obce Staré Buky a obce Zlatá Olešnice dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 1006 ] 
VZ "Rekonstrukce a rozšíření MKDS Trutnov" 
        rada města 
        s c h v a l u j e  
*            01.01                                              * 
vypsání výběrového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce a rozšíření 
městského kamerového dohlížecího systému Trutnov" text výzvy vč. příloh k výběrovému řízení 
dle předloženého návrhu, okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu. 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
hodnotící komisi, která je pověřena i otevíráním obálek a posouzením kvalifikace v navrženém složení. 
 
[ 2015 - 1007 ] 
Nakládání s finančními prostředky opatrovanců 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s organizačním opatřením č. 13/2015, Nakládání s finančními prostředky opatrovanců, dle předloženého 
návrhu. 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit organizační opatření č. 13/2015, Nakládání s finančními prostředky opatrovanců, dle předloženého 
návrhu. 
 
 
 
 
 
 



  

 14 

[ 2015 - 1008 ] 
Jmenování nového člena školských rad při ZŠ 
        rada města 
        o d v o l á v á 
*            01.01                                              * 
PaedDr. Karla Rouhu s účinností od 15.09.2015 z funkce člena školských rad při základních školách 
zřízených městem Trutnovem, tj. při: 
- Základní škole, Trutnov, Komenského 399, 
- Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
- Základní škole, Trutnov 3, Náchodská 18, 
- Základní škole pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 3, Voletiny 1. 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
Mgr. Dušana Rejla s účinností od 15.09.2015 do funkce člena školských rad při základních školách 
zřízených městem Trutnovem, tj. při: 
- Základní škole, Trutnov, Komenského 399, 
- Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
- Základní škole, Trutnov 3, Náchodská 18, 
- Základní škole pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 3, Voletiny 1. 
 
[ 2015 - 1009 ] 
Pořízení DHMM - Pečovatelská služba Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              *  
se záměrem Pečovatelské služby Trutnov pořídit dlouhodobý hmotný movitý majetek, tj. služební automobil, 
dle předloženého návrhu,  
*            01.02                                              * 
s převodem finančních prostředků ve výši 250 000,00 Kč z rezervního fondu do fondu investic uvedené 
příspěvkové organizace, a to za účelem pořízení služebního automobilu. 
 
[ 2015 - 1010 ] 
Místní akční plán vzdělávání 
        rada města 
        s o u h l a s í , 
*            01.01                                              * 
aby za území ORP Trutnov byla žadatelem projektu "Místní akční plány rozvoje vzdělávání" v Operačním 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s.  
 
[ 2015 - 1011 ] 
Stimulace veřejnosti ke sportu 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit uzavření smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb ve věci stimulace veřejnosti  
ke sportu se společností BK servis s.r.o., dle předloženého návrhu, 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit Strategický plán rozvoje sportu v Trutnově dle předloženého návrhu, 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
souhlasit s provedením konzultace s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže případně i s Evropskou 
komisí ve věci posouzení předložené smlouvy z hlediska veřejné podpory, 
 
        u k l á d á 
*            02.01                                T:31.12.2015  * 
komisi pro sport a využití sportovních zařízení navrhnout způsob vyhodnocení projektu Stimulace veřejnosti 
ke sportu. 
 
[ 2015 - 1012 ] 
Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.09.2015  * 
schválit změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města Trutnova dle předloženého návrhu. 



  

 15 

[ 2015 - 1013 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
rezignaci paní Jany Doubravové na funkci vedoucí odboru výstavby Městského úřadu Trutnov k 30.09.2015. 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
PhDr. Hynka Beneše vedením odboru výstavby Městského úřadu Trutnov do doby obsazení funkce 
vedoucího odboru na základě výsledku výběrového řízení. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            03.01                                              * 
vypsání výběrového řízení na funkci vedoucího odboru výstavby Městského úřadu Trutnov dle předloženého 
návrhu. 
 
[ 2015 - 1014 ] 
VZ "Zpracování lesních hospodářských osnov ..." 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu "Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
Broumov - Trutnov", systémové číslo zakázky: P15V00000111: 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče: ING-FOREST s.r.o., 
Kotkova 998, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost: 
  1. ING-FOREST s.r.o., Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
  2. Lesní taxační společnost s.r.o., Bezručova 1501, 500 02 Hradec Králové 
  3. Lesprojekt východní Čechy s.r.o., Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové. 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
Ing. Miloslava Diviše zajištěním podpisu smlouvy. 
 
[ 2015 - 1015 ] 
Rezignace člena zastupitelstva města 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
rezignaci Ing. Vladislava Sauera na funkci člena Zastupitelstva města Trutnova na vlastní žádost, 
a to k 14.09.2015. 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
starostu města Mgr. Adamce, aby předal Ing. Petru Přívratskému osvědčení o tom, že se stal členem 
Zastupitelstva města Trutnova dnem 15.09.2015. 
 
[ 2015 - 1017 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na úterý 29. září 2015 od 15:00 h v zasedací místnosti č. 301 MěÚ. 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
 starosta města Trutnova  místostarosta 




